鳥取市殿ダム周辺広場 利用申請許可書兼領収書

令和  年  月  日
殿ダム周辺広場指定管理者 宛

鳥取市殿ダム周辺広場の設置及び管理に関する条例第５条１項により、下記のとおり
殿ダム周辺広場の利用を申請します。

利用団体名

住 所 〒   －

担当者氏名   緊急連絡先

利 用 期 間 令和  年  月  日(  )  時  分  ～  時  分

利 用 施 設 交流館   体験学習室・シャワールーム

記念広場  多目的広場 （全面・半面）・拠点広場

中央広場  ヘリポート・自然観察広場・野鳥観察広場

親水広場

古神護広場

利 用 目 的  集会 ・ 練習 ・ イベント ・ その他（       ）

利用予定人数 子ども  名   大人  名   合計  名

希 望 用 品

【無料】プロジェクター / ホワイトボード / マイク / 拡声器

サッカーゴール / コーナーフラッグ / テント / ライン引き

【有料】ラインパウダー(石灰)

上記のとおり施設の利用を許可します。

利 用 料 金

利用時間    時間

1 時間あたり@   円

合計       円

領 収 書

左記金額を確かに

領収いたしました。

登録番号:T8270001001070

発行：殿ダム交流館 〒680-0222 鳥取市国府町殿 46 TEL 0857-77-4607 FAX 0857-77-3629
令和 7 年 4 月 1 日様式改訂